ff. 142r—153v „Tractatus de Privilegiis et Indulgentiis. Prooemium. Ut Promissioni meae in fine Tractatûs de Legibus factae satisfaciam ... x ... Disputatio I de Indulgentiis... Quaestio Ultima (= 5.)... Datum Romae apud S. Petrum 1624. 1<sup>a</sup> Maij, Pontificatus Nostri Anno Primo. Finis.“

Členění: disputace o priv. má 9 quaest., disputace o indulg. má 5 quaest.

ff. 154r—165v „Titulus de Sepulturis. Prooemium. Quoniam frequentissimae eaeque gravissimae ac plerumque scandalosae Controversiae oriuntur inter Religiosos Exemptos Dominosque Curatos ... x ... Articulus Ultimus (= 5.)... P. Cardinalis de Alterijs Praefectus. Loco Sigilli. Finis.“

Členění: titul má 5 artikulů.

ff. 166r—187v „Tractus de Opere sex Dierum, seu Creatione Mundi, et de Angelis. Prooemium. Non minus utilem quam necessariam et piâ Curiositate immixtam aggredimur Materiam... x ... Disputatio Ultima (= 3.)... Quaestio Ultima (= 2.)... Hic tractari solet de Peccato originali, sed nos de eo specialiter tractabimus in Materia de Peccatis. Unde haec de Opere Sex Dierum... dicta sufficient. Amen.“

Členění: Traktát má 3 disputace o 7, 4, 2 quaest.; do 1. disputace je po 2. quaestii vložena „Disputatio Excentrica de Angelis“ o 8 quaest.

ff. 188r—194r „Appendix Tractatus de Opere Sex Dierum. Prooemium. In hac Appendice agemus de Natura Hominis ... x ... Quaestio Ultima (= 3.)... quod nobis concedat, qui sine fine vivit et regnat Deus super omnia Benedictus Amen.“

Členění: 1 disputace o 3 quaest.

ff. 194r—199v „Disputatio Extraordinaria, Quaestio Unica de Deo. Quid sit, et an detur Deus unus vel plures? ... x ... Quia nos Te, Deus, Capere non possumus, Tu nos cape. Amen.“

ff. 200r—218v „Tractatus de Immaculata Conceptione... Virginis Mariae Ad... Mentem Doctoris Subtilis Ioannis DUNS SCOTI. Prooemium. Sexies millesimus Octingentesimus sexagesimus Imus Annus est ... x ... Epilogus... adorabunt vestigia pedum tuorum omnes, qui detrahebant tibi. Amen. Finis.“

Členění: Jediná disputace má 4 quaest., přičemž druhá quaest. se dále dělí v 15 artikulů.

- f. 219r (ozdobný titul. list, obdobný f. 2r)
- ff. 220r—249v „Tractatus de actibus humanis. Prooemium. Inter alia homini viatori scitu necessaria ... x ... Disputatio Ultima (=5.)... Quaestio Ultima (= 8.) ... donec humores mali dissipentur et transeant. Et haec de Actibus humanis ... dicta sufficient.“  
 Členění: Traktát má 5 disputací o 5, 2, 5, 4, 8 quaest.
- ff. 250r—271v „Tractatus de Virtutibus et Vitijs. Prooemium. Agemus hic de Virtutibus et Vitijs ... x ... Disputatio Ultima (= 5.) ... Quaestio Tertia ... illam nil aliud esse quàm continuam in perferendis malis Patientiam, quam in Eercicio Virtutum nobis usque ad finem concedat, qui sine fine vivit et Regnat Deus super omnia Benedictus. Amen.“  
 Členění: Traktát má 5 disputací o 3, 5, 4, 6, 3 quaest.
- ff. 272r—310v „Tractatus de Peccatis. Prooemium. Nil tam facile quàm peccatum comittere ... x ... Disputatio Ultima (= 5.)... Quaestio Ultima (= 4.)... Et haec de peccatis, à quibus nos liberet Iesus Christus Salvator Mundi, qui pro peccatis hostia factus est, ad laudem eius dicta sufficient. Amen. Finis.“  
 Členění: Traktát má 5 disputací o 4, 4, 8, 7, 4 quaest.
- ff. 311r—323r „Tractatus de Merito... Prooemium. Quandoquidem nemo possit pervenire ad vitam aeternam absque Meritis ... x ... Quaestio ultima (= 6.)... alioquin peccator nunquam posset in gratiam redire. Et haec de Merito et bonis operibus dicta sufficient ad Laudem et honorem bonorum operum Remuneratoris Dei, qui est super omnia Benedictus. Amen.“  
 Členění: Traktát má 1 disputací o 6 quaest.
- ff. 324r—335r „Tractatus de Religione. Prooemium. Cùm nos omnes Christiani, et specialiter Religiosi, singulari Titulo ad Cultum Dei obligati simus ... x ... Disputatio II ... Quaestio ultima (= 6.) ... Et haec de Virtute Religionis statuque Religioso, cujus in nos fervorem excitet Deus super omnia benedictus, dicta sufficient Amen. A(nno) 1679. 2. Decem(bris). A(d) M(aiorem) D(ei) G(loriam).“
- ff. 336r—340r „Continuatur Tractatus de Casibus Conscientiae ... Qvaeres 1mo. Utrum Caesar, denuntiatus Pragae excommunicatus, debeat vitari Viennae? Respondetur negativè. Ratio est, quia excommunicatus in uno loco, non est censendus talis in alio ... x ... Qvaeres 89... Et S. Bernardus Epist(ola) 2dâ dicit: Quidquid praeter victum et vestitum de Altari retines, tuum non est, rapina est, Sacrilegium est.“  
 Provenience: Na f. 1r kulaté razítko „Conventus Franciscanorum Bechynensis“.